[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУРНИНСКИЙ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
II созыв
XXXI сессия

«13» сентября  2024 года                     № 120                                       п. Бурный

О председателе Бурнинского поселкового Совета  депутатов второго созыва
На основании  статьи 28 Устава поселка Бурный, статьи 8 Регламента  Бурнинского поселкового Совета депутатов,  Бурнинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия Горяева Руслана Анатольевича в должности Председателя Бурнинского поселкового Совета депутатов второго созыва сроком на пять лет.

2. Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Бурный»» в сети «Интернет» (https://bur№yj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава п. Бурный

Председатель

Бурнинского поселкового Совета депутатов                                 Р.В. Городилова